О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом муниципального образования город Новороссийск, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 14 августа 2017 года № 6767 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск муниципальной услуги по предоставлению физическим лицам социальных выплат из муниципального бюджета для оплаты части стоимости жилья, приобретаемого (строящегося) с помощью ипотечного жилищного кредита и о признании некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск утратившими силу» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 августа 2017 года № 6797 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 марта 2017 года № 2810 «Об утверждении порядка предоставления физическим лицам социальных выплат из муниципального бюджета для оплаты части стоимости жилья, приобретаемого (строящегося) с помощью ипотечного жилищного кредита» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 14 декабря 2017 года № 9446 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 марта 2017 года № 2810 «Об утверждении порядка предоставления физическим лицам социальных выплат из муниципального бюджета для оплаты части стоимости жилья, приобретаемого (строящегося) с помощью ипотечного жилищного кредита» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 4 октября 2010 года № 3468 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по выделению социальной выплаты физическим лицам, в том числе молодым семьям, из средств муниципального бюджета для частичной оплаты жилищного кредита или займа» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 августа 2012 года № 4456 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по предоставлению социальной выплаты физическим лицам, в том числе молодым семьям, из средств муниципального бюджета для частичной оплаты жилищного кредита и о признании постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 4 октября 2010 года № 3468 утратившим силу» признать утратившим силу.

6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 23 января 2013 года № 237 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 августа 2012 года № 4456 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по предоставлению социальной выплаты физическим лицам, в том числе молодым семьям, из средств муниципального бюджета для частичной оплаты жилищного кредита, и о признании постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 4 октября 2010 года № 3468 утратившим силу» признать утратившим силу.

7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13 января 2014 года № 180 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 августа 2012 года № 4456 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по предоставлению социальной выплаты физическим лицам, в том числе молодым семьям, из средств муниципального бюджета для частичной оплаты жилищного кредита и о признании постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 4 октября 2010 года № 3468 утратившим силу» признать утратившим силу.

8. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 декабря 2015 года № 10246 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги «Предоставление физическим лицам социальных выплат из муниципального бюджета для оплаты части стоимости жилья, приобретаемого (строящегося) с помощью ипотечного жилищного кредита» и о признании некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск утратившими силу» признать утратившим силу.

7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года № 4973 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 декабря 2015 года № 10246 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск муниципальной услуги «Предоставление физическим лицам социальных выплат из муниципального бюджета для оплаты части стоимости жилья, приобретаемого (строящегося) с помощью ипотечного жилищного кредита» и о признании некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск утратившими силу» признать утратившим силу.

8. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск».
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Служалого А.В.
10.0Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования                                                           И.А. Дяченко